
TELEFONIKÕNE

Inimestele meeldib saada selgeid juhiseid. Selleks, et sa saaksid anda selgeid juhiseid, pead olema enda 
jaoks valmis mõelnud, millistel kuupäevadel, kellaaegadel ja kus sulle endale sobiks kohtuda. Sellest 
lähtuvalt saad anda ka temale selgeid juhiseid. Kõne võiks olla konkreetne ja lühike, näiteks:

ESIMENE KOHTUMINE
Esimene kohtumine võiks leida aset nii kiiresti kui võimalik, eelistatavalt 48 tunni jooksul peale 

päästepalve palumist.

Nii nagu Jeesus saatis jüngrid välja kahekaupa kuulutama, me soovitame üldiselt ka jüngerdamist 
teha võimalusel kahekesi. Juhul kui oled saanud vastassoost isiku kontakti, soovitame võtta kaasa endaga 
ka vastassoost isiku, kes siis selle jüngerlus- ja sõprussuhte esimesel kohtumisel üle võtab. Niimoodi 
väldime keerulisi olukordi ja arusaamatusi, mis muidu võivad kiiresti tekkida.

Isegi kui inimene on teinud otsuse Jeesuse kasuks, ei tähenda see veel, et ta on mõistnud, mida 
päästmine, uuestisündimine ja uus elu jüngrina tegelikult tähendab. Kuna see on alus, millele kõik muu 

Telefonikõne peaks toimuma 24 tunni jooksul peale seda, kui inimene on päästepalve palunud.
Esimene kohtumine peab leidma aset esimesel võimalusel, eelistatavalt 48 tunni jooksul.
Palveta enne helistamist ja kohtumist selle inimese eest.

1.  Tervita ja tutvusta end lühidalt, näiteks: “Tere, Üllar! Kristjan siin.”
2.  Viidake tagasi kohtumisele kus ta otsustas päästepalve paluda: "Me kohtusime eile linnas ja 

palvetasime koos." "Ah, jah, muidugi!". "Kuidas sul läheb?" (...). Pärast selle inimesega 
päästepalve palumist, küsisid talt, kas ta oleks huvitatud jätkuvatest kohtumistest sinuga, et saaksid 
aidata tal Jeesust veelgi paremini tundma õppida ja Jeesust oma uues elus järgida. Järgmine samm 
on öelda otse, et sa helistad, sest ta on väljendas soovi sinuga uuesti kohtuda! Peaksid kõigepealt 
temaga isiklikult kohtuma, enne kui kutsud teda osalema jüngerdamisrühmas. 

3.  Helistamise põhjus: "Hei, Üllar, ma helistan, sest sa soovisid minuga uuesti kokku saada, et 
rääkida rohkem Jeesusest!", "Mul oleks ülihea meel sinuga uuesti kokku saada, et meie 
vestlust jätkata ja üksteist rohkem tundma õppida!" Kohtumiste kokkuleppimisel on väga 
oluline, et annad selgeid juhiseid. Paku teisele alati kahte varianti mille vahel valida (kuupäev, 
kellaaeg ja kohtumispaik). 

4.  Kuupäeva valimine: Paku talle kahte varianti, mille vahel valida, näiteks: "Kumb sulle paremini 
sobiks, kas teisipäev või neljapäev?" Kui ei sobinud, paku jätkuvalt kaks varianti, kuni üks 
nimetatud päevadest on teie mõlema jaoks sobiv.

5.  Aja ja koha kokkuleppimine: Paku talle kahte varianti, mille vahel valida, näiteks: "Kumb sulle 
paremini sobiks, kas kell 13:00 või 16:00?" Leppige kokku kohtumispaik! Esimeseks 
kohtumispaigaks sobib hästi mõni kohvik või park. Paku talle kahte varianti, mille vahel valida. “Kas 
eelistaksid pigem Tammsaare pargis istuda või näiteks Müürivahe Reval Cafe’s tass teed 
võtta?”

6.  Kõne lõpus küsi talt, kas see sobib talle, kui saadad talle enne kokkulepitud kohtumist SMSi või 
Whatsappi sõnumi. 

7.  Vahetult peale kõnet, saada talle kindlasti SMS või Whatsappi sõnum kokkulepitud kuupäeva, 
kellaaja ja kohaga, ning mingi südamliku lausega, näiteks. “Hei Üllar! Näeme siis Neljapäeval kell 
18:30 Müürivahe Reval Cafe’s. Juba ootan!”.



üles ehitatakse, on oluline teha kindlaks, et see on hästi paigas.

Võid esitada teisele inimesele lihtsaid küsimusi, et veenduda, et ta mõistab oma otsust. Siin on kaks 
küsimust, millega meil on olnud väga häid kogemusi:

Muid nõuandeid esimeseks kohtumiseks:

Mida kogesid päästepalve ajal?
Mida see otsus sinu jaoks tähendab?

Naeratus on hea jäämurdja
Tunne tema vastu huvi
Juhul kui sulle tundub, et teine ei saanud ehk päriselt aru meeleparandusest, on esimene kohtumine 
täiuslik võimalus talle uuesti evangeeliumi rääkida.
Jaga tunnistust, kuidas sa ise Jumala juurde tulid.
Juhul kui sa tunned, et ta on meeleparandusest väga hästi aru saanud, võid juba rääkida Pühast 
Vaimust, kes on see, kes aitab usklikul elada püha elu, saada vabaks sõltuvustest jms. 
Ole sina ise, ole siiras, ole südamlik versioon endast.
Jeesus elab sinu sees, näita talle Jeesuse armastust.
Julgusta teda.
Lepi võimaluse korral juba esimese kohtumise lõpus kokku, mingi päev ja kellaaeg, mil te võiksite iga 
nädalaselt edaspidi kokku saada.
Kutsu teda uute kristlaste gruppi, kus on suurepärane võimalus Jeesust ja Jumala Sõna ühiselt 
tundma õppida.
Võta seda mitte kui mingit tööülesannet või eksperimenti, vaid kui sõpruse rajamist.


